
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Кадгарон 

МО Ардонский район РСО-Алания 

 

 

  

ПРИКАЗ 

« 16 » марта 2021 г.                                                                                     № 19-Д  

 

О реализации республиканского проекта 

предпрофильной подготовки по направлению «Сельское хозяйство» 

 

В соответствии с протоколом Главы РСО-Алания (от 31 .мая 2019г. N2 15-l .6) и приказом 

Министерства образования и науки РСО- Алания ( от 07.10.2019г. 876) в целях реализации 

мероприятий по предпрофильной подготовке и профессиональной ориентации обучающихся, на 

основании приказа Управления образования АМС МО Ардонский район .N2 72-Д от 15.03.21 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Цаликовой Риме Хаирбековне 

1.1. разработать нормативно-правовую документацию, пакет программно-методических 

материалов, регламентирующих деятельность по реализации модели предпрофильной 

подготовки обучающихся по направлению «Сельское хозяйство»; 

1.2. разработать и утвердить план и «Дорожную карту» реализации модели ; 

1.3. определить состав учебно-производственной бригады, кадровый ресурс реализации 

проекта. 

2. Главному бухгалтеру Карповой Л.Г. 

2.1. Разработать финансово-экономический механизм, обеспечивающий 

заинтересованность участников проекта в результатах своего труда и переоснащения 

материально-технической базы школы. 

 


